



NUOVA APERTURA

GIOVEDÌ 23.03

VENARIA REALE
Via Don Giovanni Sapino, 117

DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

SOTTOCOSTO



**FRUTTA,
VERDURA
E CARNE**

FINO AL

50%

SU ARTICOLI SELEZIONATI

FINO A
DOMENICA 26.03



pezzi disponibili 650

**SOTTO
COSTO**

-50%

€ 1,49/kg

a confezione

1,34

~~2,69~~



**Polpa di
pomodoro**

3 x 300 g



pezzi disponibili 1.120

**SOTTO
COSTO**

-50%

€ 2,74/kg

a confezione

1,37

~~2,75~~



Goccioline
500 g

pezzi disponibili 20

**SOTTO
COSTO**

-34%

al pezzo

149,00

~~229,00~~

iberna
Lavatrice
iberna

- modello IB 1271D3/1-11
- capacità di carico 7 kg
- 16 programmi
- partenza ritardata
- dimensioni: 60 x 49 x 85 cm (l x l x h)
- garanzia Italia



FINO A **SABATO 01.04**

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

-50%
€ 0,62/kg
a confezione
1,24
~~2,49~~



Mele Golden 2 kg

 coltivato in **ITALIA**

-50%
al kg
0,74
~~1,49~~



Banane

-50%
€ 0,62/kg
a confezione
1,24
~~2,49~~



Patate gialle 2 kg

-50%
€ 0,83/kg
a confezione
2,49
~~4,99~~

3 KG



Mele Evelina 3 kg

 coltivato in **ITALIA**

-50%
€ 1,24/kg
a confezione
0,99
~~1,99~~



Pere Conference IGP 800 g

  coltivato in **ITALIA**

-50%
€ 1,98/kg
a confezione
0,99
~~1,99~~



Spinaci 500 g

 **100% ITALIANO**

-50%
€ 5,12/kg
a confezione
0,64
~~1,29~~



Lattughino/ Misticanza BIO 125 g

 **100% ITALIANO**

-31%
al kg
1,49
~~2,19~~



Finocchio

  coltivato in **ITALIA**

-27%
€ 4,30/kg
a confezione
1,29
~~1,79~~



Funghi champignon a fette 300 g

 coltivato in **ITALIA**

-32%
€ 5,64/kg
al pezzo
1,69
~~2,49~~



Fragole BIO 300 g

  coltivato in **ITALIA**

-35%
al kg
1,29
~~1,99~~



Arance Navel con foglia

 coltivato in **ITALIA**

-25%
€ 7,48/kg
a confezione
2,99
~~3,99~~



Ananas a rondelle 400 g

-30%
€ 1,38/kg
a confezione
0,69
~~0,99~~



Barbabietole rosse cotte 500 g

Offerte valide per il negozio di Venaria Reale.

OFFERTE

FINO AL
-50%



DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

-23%
€ 8,73/kg
a confezione
3,49
~~4,49~~



Petto di pollo a fette
400 g



100% carne
ITALIANA

-30%
€ 3,61/kg
a confezione
1,59
~~2,29~~



**Cotoletta di pollo
e tacchino con spinaci**
440 g



100% carne
ITALIANA

-50%
€ 4,23/kg
a confezione
1,69
~~3,39~~



Hamburger di tacchino
400 g



100% carne
ITALIANA

-30%
€ 8,30/kg
a confezione
2,49
~~3,59~~



Sottilissime di suino
300 g



100% carne
ITALIANA

-22%
€ 8,73/kg
a confezione
3,49
~~4,49~~



Macinato magro di bovino
400 g

-35%
€ 10,95/kg
a confezione
2,19
~~3,39~~



Fettine scelte di bovino
200 g

Offerte valide per il negozio di Venaria Reale.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VENARIA REALE.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 320

SOTTO COSTO

-28%

€ 4,98/kg

a confezione

2,49

~~3,49~~



Desira

Mozzarella Multipack

4 x 125 g

pezzi disponibili 1.200

SOTTO COSTO

-43%

€ 8,90/kg

a confezione

0,89

~~1,58~~



Prosciutto cotto light

solo 3% di grassi
100 g

pezzi disponibili 1.200

SOTTO COSTO

-50%

€ 8,40/kg

a confezione

0,84

~~1,69~~



Prosciutto crudo

stagionatura 11 mesi
100 g

pezzi disponibili 1.840

SOTTO COSTO

-18%

a bottiglia

0,89

~~1,09~~



BONLA

Latte parzialmente scremato

a lunga conservazione
1 l



pezzi disponibili 480

SOTTO COSTO

-27%

a bottiglia

3,99

~~5,49~~



Clemente

Olio extravergine di oliva

1 l

pezzi disponibili 1.040

SOTTO COSTO

-44%

€ 6,21/kg

a confezione

1,49

~~2,69~~



Tonno in olio di oliva

3 x 80 g

pezzi disponibili 650

SOTTO COSTO

-50%

€ 1,49/kg

a confezione

1,34

~~2,69~~



MUTTI

Polpa di pomodoro

fine
3 x 300 g

pezzi disponibili 1.120

SOTTO COSTO

-50%

€ 2,74/kg

a confezione

1,37

~~2,75~~



PAVESI

Goccioline

500 g

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VENARIA REALE.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-29%

€ 7,98/kg

a confezione

3,99

~~5,65~~



LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895

Caffè Crema e Gusto Classico

2 x 250 g

pezzi disponibili 650

SOTTOCOSTO

-50%

€ 0,74/litro

a confezione

0,89

~~1,79~~



Pera/Pesca

solo frutta italiana
6 x 200 ml



100%
ITALIANO

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

-35%

€ 0,71/litro

a confezione

2,49

~~3,89~~



Coca Cola

2 x 1,75 l

pezzi disponibili 2.000

SOTTOCOSTO

-30%

€ 1,38/litro

a bottiglia

0,69

~~0,99~~



Birra

4,6% vol.
500 ml

pezzi disponibili 240

SOTTOCOSTO

-50%

€ 0,17/pezzo

a confezione

2,99

~~5,99~~



All in 1 pods

18 pezzi

pezzi disponibili 150

SOTTOCOSTO

-33%

€ 6,30/litro

al pezzo

1,89

~~2,85~~



GARNIER

Shampoo

disponibile in diverse varianti
300 ml

pezzi disponibili 480

SOTTOCOSTO

-24%

a confezione

2,99

~~3,97~~



kokett

Carta igienica

3 veli
10 x 200 strappi

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 23.03 A SABATO 01.04

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VENARIA REALE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-56%

al pezzo

99,99
~~229,00~~

AMBIANO

Robot da cucina con funzione Wi-Fi

- bilancia integrata
- cestello per cottura a vapore
- display illuminato con funzione timer
- 11 livelli di velocità
- temperatura da ca. 30° C a 120° C
- capacità contenitore in acciaio: ca. 2,2 l
- potenza: 800 W

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-34%

al pezzo

149,00
~~229,00~~

iberna
Lavatrice Iberna

- modello IB 1271D3/1-11
- capacità di carico 7 kg
- 16 programmi
- partenza ritardata
- dimensioni: 60 x 49 x 85 cm (l x l x h)
- garanzia Italia



A+++

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo

119,00
~~199,00~~

MEDION

Mini asciugatrice

- capienza: 3 kg
- 5 programmi disponibili (extra, standard, rapido, refresh, tempo)
- con tubo di scarico incluso
- livello di rumorosità: 65 dbA
- dimensioni: 65,5 x 51,4 x 44 cm (h x l x p)
- peso: ca. 18,9 kg



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-25%

al pezzo

149,00
~~199,00~~

MEDION

Mini lavastoviglie

- 6 programmi di lavaggio (Intensivo, Eco, Cristalli, Rapido ecc.)
- possibilità di posticipare l'avvio di 1-24 ore
- dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (l x p x h)
- peso: ca. 21,5 kg

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-41%

al pezzo

129,00
~~219,00~~

MEDION

Robot lavapavimenti

- batteria agli ioni di litio
- autonomia massima: 80 min
- tempo di ricarica: ca. 5 ore
- serbatoio dell'acqua pulita: capacità 0,85 l
- serbatoio dell'acqua sporca: capacità 0,9 l
- serbatoio dell'acqua rimovibile



GARANZIA 3 ANNI

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 23.03 A SABATO 01.04

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VENARIA REALE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

MEDION

UHD Smart TV LED 50"

- 1200 MPI (Motion Picture Index) per una straordinaria risoluzione
- display wireless
- sound DTS
- 3 ingressi HDMI®
- AVS (Audio Video Sharing) e HbbTV
- sistema di sicurezza per bambini
- timer di spegnimento
- dimensioni: con supporti ca. 113 x 72,3 x 27,5 cm/11,4 kg

A*



pezzi disponibili 15

SOTTO COSTO

-37%

al pezzo

249,00

~~399,00~~

pezzi disponibili 15

SOTTO COSTO

-50%

al pezzo

49,99

~~99,99~~



Silk'n Epilatore a luce pulsata

- tecnologia HPL
- 5 livelli di intensità della luce

pezzi disponibili 15

SOTTO COSTO

-40%

al pezzo

29,99

~~49,99~~



Polisport

Seggiolino per bicicletta "Bilbi Maxi FF"

- per bambini dai 9 ai 22 kg
- per fissaggio a reggisella, Ø 28-40 mm
- con supporto quick release
- sedile con protezione integrata
- poggiatesta regolabili su 12 posizioni
- cintura di sicurezza a 5 punti

GARANZIA 3 ANNI



EN 14344

pezzi disponibili 10

SOTTO COSTO

-32%

al pezzo

99,99

~~149,00~~



EASY HOME

Macchina tagliacuci

- con trasporto differenziale regolabile
- potenza motore: 90 W
- velocità di cucitura: 1100 punti/min
- tipi di aghi: #11, #12 e #14
- per cucire con 4 fili e 2 aghi
- tensione del filo regolabile separatamente
- pedale elettrico per un'agevole impostazione della velocità desiderata
- larghezza di taglio: sinistra 7 mm, destra 4 mm
- lunghezza del punto: 1-4 mm
- guidafile con antenne telescopiche
- dimensioni: 32 x 28 x 32 cm (L x l x H)

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTO COSTO

-28%

al pezzo

199,00

~~279,00~~

mi

xiaomi

Electric Scooter Essential

- autonomia 20 km
- velocità massima 20 km/h
- display LED
- potenza del motore: 250 W
- dimensioni della ruota: 8,5"
- doppio sistema frenante, pieghevole
- connettività wireless con applicazione Mi Home
- peso: 12 kg
- garanzia Italia



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 23.03 A SABATO 01.04

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VENARIA REALE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

Makita

Trapano a percussione a batteria con accessori

- foratura a percussione, foratura o avvitamento
 - numero di giri a vuoto: 0-400, 0-1400 giri/min
 - numero di percussioni: 0-6000, 0-21000 impulsi/min
 - 42/24 Nm
- articolo non adatto all'uso professionale

GARANZIA 2 ANNI

pezzi disponibili 10
SOTTOCOSTO

-31%

al pezzo
149,00
~~219,00~~



crane

Pedana vibrante

- a movimento basculante
- 20 livelli di velocità disponibili
- 5 programmi automatici e 1 programma manuale
- con telecomando da polso, fasce elastiche, DVD per l'allenamento, tappetino fitness e maniglie per flessioni
- portata massima: 120 kg
- dimensioni: 68 x 40 x 15 cm (L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 8
SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo
49,99
~~99,99~~



EASY HOME

Kit di videosorveglianza con 4 telecamere CCTV HD

- 2 telecamere sferiche e 2 a cupola
- visualizzazione a distanza da uno smartphone/tablet compatibile
- telecamere resistenti all'acqua
- modalità notturna con un raggio di 20 m

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10
SOTTOCOSTO

-44%

al pezzo
99,99
~~179,00~~



KETER

Set di valigette porta attrezzi con rotelle

- set a 3 moduli, composto da 1 cassetta con ruote, 1 cassetta degli attrezzi e 1 vano organizer
- moduli agganciabili mediante chiusura a scatto
- impermeabile e antipolvere
- manico telescopico e ruote in gomma per il trasporto
- dimensioni 56,5 x 37,3 x 70 cm (L x l x h)

GARANZIA 5 ANNI

pezzi disponibili 10
SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo
49,99
~~79,99~~



pezzi disponibili 25
SOTTOCOSTO

-25%

al pezzo
59,99
~~79,99~~

WORKZONE

Trapano a colonna

- 500 W
 - 300-2410 giri/min. (9 livelli)
 - diametro di foratura: Ø 1,5-13 mm
 - profondità di foratura massima: 50 mm
- articolo non adatto all'uso professionale

GARANZIA 3 ANNI

15,30 kg



SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 23.03 A SABATO 01.04

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VENARIA REALE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

KÄRCHER

Aspiratore solidi e liquidi

- per aspirazione diretta delle polveri e funzione di soffiaggio
 - potenza di aspirazione effettiva (Air Watt)*: 240 W
 - lunghezza del cavo: 5 m
 - accessori: tubo di aspirazione flessibile, lancia piatta, presa, filtro plissettato piatto, sacchetto filtro, adattatore, spazzola per pavimenti a clip
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 8
SOTTO COSTO
-46%
al pezzo
79,99
~~149,00~~



pezzi disponibili 10
SOTTO COSTO
-42%
al pezzo
39,99
~~69,99~~



FERREX[®] Motosega a batteria 40 V

- interruttore e dispositivo anti-contraccolpo per una sicurezza ottimale
 - classe di protezione II
 - lama Oregon: lunghezza 250 mm
 - velocità di rotazione: 8 m/s
 - regolazione della tensione della catena senza l'ausilio di utensili
 - lubrificazione automatica della catena
 - batteria da acquistare separatamente
- articolo non adatto all'uso professionale

GARANZIA 3 ANNI

MAX 20/40V Li-Ion-Akku



pezzi disponibili 10
SOTTO COSTO
-40%
al pezzo
29,99
~~49,99~~



GARANZIA 3 ANNI

WORKZONE[®]

Scala domestica a 4 gradini

- altezza di lavoro massima: 2,85 m
- portata massima: 150 kg

pezzi disponibili 10
SOTTO COSTO
-50%
al pezzo
49,99
~~99,99~~



FERREX[®] Decespugliatore a batteria, 40 V

- per risultati di ottima qualità ad es. su terreni impraticabili, fossati con acqua, terreni in pendenza ecc.
- larghezza di taglio del decespugliatore: 255 mm
 - larghezza di taglio dei tagliabordi: 340 mm
 - impugnatura a manubrio integrata
 - peso: ca. 4,5 kg
- articolo non adatto all'uso professionale

MAX 20/40V Li-Ion-Akku
GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10
SOTTO COSTO
-45%
al pezzo
69,99
~~129,00~~



MAX 20/40V Li-Ion-Akku
GARANZIA 3 ANNI

FERREX[®] Tosaerba a batteria 40 V

- larghezza di taglio: 37 cm
 - serbatoio di raccolta da 40 l con indicatore di livello
 - altezza di taglio regolabile da 30 a 80 mm tramite sistema centrale
 - batteria da acquistare separatamente
- articolo non adatto all'uso professionale

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

I VANTAGGI DELLA SPESA AL

PREZZO ALDI

QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.







**



*

*** Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.
** Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, sulla base dei risultati di una rilevazione prezzi indipendente, dietro pagamento di una licenza temporanea.
* Sigillo rilasciato a titolo oneroso, dietro pagamento di una licenza temporanea

CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.



ALDI

LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.

Da ALDI è sempre un giorno buono per fare una spesa di qualità con la convenienza che cerchi.

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

-30%
€ 6,45/kg
a confezione
1,29
~~1,85~~



BONLA

Robiola
2 x 100 g

100% latte
ITALIANO

-32%
€ 17,67/kg
a confezione
1,59
~~2,35~~



Speck light
solo 3% di grassi
90 g

-16%
€ 24,88/kg
a confezione
1,99
~~2,39~~



Carpaccio di bresaola
80 g

-52%
€ 2,36/kg
a confezione
0,59
~~1,25~~



Würstel di pollo e tacchino Evviva
250 g

-17%
€ 13,90/kg
a confezione
1,39
~~1,69~~



Parmigiano Reggiano DOP
grattugiato
100 g



-25%
€ 6,617,08/kg
al pezzo
1,19
~~1,59~~



Snack al latte
cacao/miele
6 x 28/30 g

MILSANI



-15%
a bottiglia
1,09
~~1,29~~



Latte alta digeribilità
parzialmente scremato
a lunga conservazione
1l

free!

100% latte
ITALIANO
senza lattosio

ANCORA **PIÙ**
CONVENIENTE



Pan del Di

-15%
€ 6,88/kg
al pezzo
0,55
~~0,65~~

Conchiglia alla gianduia
80 g

Pan del Di

NEI REPARTI
Panetteria

-21%
€ 3,63/kg
al pezzo
1,09
~~1,39~~

Ciabatta alle olive
300 g

Pan del Di

NEI REPARTI
Panetteria

ALTRE OFFERTE



DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

**-23%
€ 7,65/796/8,65/kg**
al pezzo
1,99
~~2,59~~

GOOD
Burger
XXL

- bacon
- chorizo
- beef filet

260/250/230 g

banco frigo

**-21%
€ 8,95/kg**
a confezione
1,79
~~2,29~~

Just Veg!
Nuggets/Cotolette
vegani

200 g

**-10%
€ 0,28/pezzo**
a confezione
1,69
~~1,89~~

NATURA
fibus
uova medie BIO

6 pezzi

BIO 100% ITALIANO

**-27%
€ 1,98/kg**
a confezione
0,79
~~1,09~~

LA CESTA
PANE
BAULETTO
Integrale
A FETTE

LA CESTA
Pane bauletto
integrale
a fette

400 g

**-31%
€ 1,61/kg**
a bottiglia
1,29
~~1,89~~

MUTTI
Passata
Mutte

MUTTI
Passata
di pomodoro

800 g

**-18%
€ 4,94/kg**
a lattina
0,89
~~1,09~~

CUCINA NOBILE
Funghi Champignon
trifolati

in olio di semi di girasole

180 g

**-20%
€ 4,25/kg**
a vasetto
1,19
~~1,49~~

CUCINA NOBILE
POMODORI
SECCHI

CUCINA NOBILE
Pomodori secchi
in olio di semi di girasole

280 g

**-41%
€ 330,00/100 g**
a confezione
0,99
~~1,69~~

CUCINA NOBILE
ZAFFERANO

CUCINA NOBILE
Zafferano

3 x 100 g

**-32%
€ 1,35/kg**
a confezione
2,69
~~3,99~~

I COLORI DEL SAVORI
RISO
PARBOILED

I COLORI DEL SAVORI
Riso Thai parboiled

2 kg

100% ITALIANO

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

ULTERIORI
OFFERTE
IN NEGOZIO

ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03

-33%/o

€ 9,15/kg
a vasetto

1,19

~~1,79~~



Pesto genovese BIO

130 g



-11%/o

€ 9,93/kg
a confezione

1,49

~~1,69~~



Twisted Sticks

salati/al formaggio
150 g

0/o

€ 4,95/kg
a confezione

0,99

~~1,09~~



Patatine rigate

200 g

-22%/o

€ 13,16/kg
a confezione

2,79

~~3,59~~



Kinder.

Kinder Cereali

212 g

-30%/o

€ 1,99/kg
a confezione

1,39

~~1,99~~



Frollini con granelli di zucchero

700 g



-27%/o

€ 5,30/kg
a confezione

1,59

~~2,19~~



Ciambelle con zucchero a velo

300 g



-50%/o

al pezzo

1,99

~~3,99~~



Vaniglia in bacca

2 pezzi

-40%/o

€ 3,61/kg
a confezione

1,19

~~1,99~~



Croissants al burro

6 pezzi
330 g



-16%/o

€ 3,31/kg
a confezione

1,49

~~1,79~~



Contorno di verdure grigliate

450 g



ALTRE OFFERTE



DA GIOVEDÌ 23.03 A DOMENICA 26.03



Filetti di branzino
da acquacoltura
certificata
380 g



-25%/

€ 15,76/kg

a confezione

5,99
~~7,99~~



Chinotto
1 l

-43%/

a bottiglia
0,39
~~0,69~~



Integratore sportivo
limone/arancia
500 ml

-28%/

€ 0,98/litro

a bottiglia

0,49
~~0,69~~



Birra Strong
7,2 % Vol.
500 ml

-18%/

€ 1,38/litro

a lattina

0,69
~~0,85~~



Hugo
750 ml

-31%/

€ 1,99/litro

a bottiglia

1,49
~~2,19~~



Bio Rosso Puglia IGT

confezione da 6 pezzi: € 11,96
750 ml

4+2 GRATIS
per 6 bottiglie

-33%/

€ 2,67/litro

a bottiglia

2,00
~~2,99~~

**IN UN CARTONE DA 6
HAI 2 BOTTIGLIE GRATIS**



Shampoo
disponibile in diverse varianti
300 ml

-33%/

€ 3,30/litro

al pezzo

0,99
~~1,49~~



TANDIL

Detersivo liquido specifico

- per capi bianchi
 - per capi scuri
 - per pelli sensibili
- 42 lavaggi
1,5 l

-50%/

€ 126/litro

al pezzo

1,89
~~3,85~~



suprawisch

Mocio in microfibra

disponibile
in diversi colori

-30%/

al pezzo

1,59
~~2,29~~



suprawisch

MOP MICROFIBRA

disponibile
in diversi colori

-21%/

€ 4,98/kg

a confezione

2,99
~~3,79~~

suprawisch

MOP MICROFIBRA

disponibile
in diversi colori

ONE

Crocchette per gatti

- salmone
 - pollo
 - sterilcat
- 600 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**ULTERIORI OFFERTE
IN NEGOZIO**

-30%

€ 7,45/kg

al pezzo

1,49

~~2,15~~



Formaggio greco

200 g

-30%

€ 6,35/kg

a confezione

1,65

~~2,39~~



Salamella senza pelle

260 g



-40%

€ 11,90/kg

a confezione

1,19

~~1,99~~



Prosciutto di Praga

100 g

-26%

€ 5,56/kg

a confezione

1,39

~~1,89~~



Cracker

250 g



-50%

€ 9,95/kg

a confezione

1,99

~~3,99~~



Anacardi senza sale

200 g



-28%

€ 5,97/kg

a confezione

1,79

~~2,49~~



Preparato per spaghetti allo scoglio

300 g



-25%

al pezzo

14,99

~~19,99~~



Utensili elettrici da cucina in stile rétro

a scelta tra:

- **spremiagrumi:** potenza 60 W
- **frullatore to-go:** contenitore da 670 ml incluso, ricaricabile con USB
- **bollitore:** potenza 2500 W, capacità 1,7 l
- **tostapane:** 800 W, funzione riscaldamento e scongelamento



GARANZIA 3 ANNI

-25%

al pezzo

29,99

~~39,99~~



Tavolino in alluminio

- struttura in alluminio verniciato a polvere
- resistente ai raggi UV e agli agenti atmosferici
- dimensioni: 40 x 40 x 57 cm (L x l x h)



GARANZIA 3 ANNI

-25%

al set

14,99

~~19,99~~



Set di manubri

dischi in ghisa, peso totale: 10 kg

- 2 dischi da 2 kg
- 4 dischi da 1 kg



GARANZIA 3 ANNI

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

FESTEGGIAMO L'APERTURA!

GIOVEDÌ
23 MARZO

VENERDÌ
24 MARZO

SABATO
25 MARZO



TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI BUONI SCONTO DA 5€!

TI ASPETTIAMO A VENARIA REALE
LUNEDÌ-SABATO 8:30-20:30 DOMENICA 9:00-20:00

*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 23.03 al 26.03. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi" e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione "Portale Garanzia". Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito "Garanzia legale per il consumatore".



Non gettare a terra